PORTARIA Nº 0663/2022, de 08 de agosto de 2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BELÉM, no uso de suas

atribuições delegadas pela Lei nº 8.078/01, de 05.07.01, e

CONSIDERANDO disposto no Memorando nº....................................

R E S O L V E:

CONCEDER

à servidora CHAMSI MITNE COUTINHO

BRUNINI, ocupante

do cargo comissionado “Diretor Geral-CMB-DAS-200.7”, portadora do CPF nº

171.661.102-44, suprimentos de fundos no valor de R$4.000,00 (quatro mil reais)

com finalidade para despesas com material de consumo e outros serviços de terceiros,

com período de aplicação de 30 (trinta) dias, observando a classificação orçamentaria

abaixo

111.01.031.0012.2.091.339030 –

FR –

1001 –

R$3.000,00

111.01.031.0012.2.091.339039 –

FR –

1001 –

R$1.000,00

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE BELÉM, em 08

de agosto

de 2022.

Vereador ZECA PIRÃO

Presidente

--------------------------------------